АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 12 »  апреля   2023 г.                                    с. Таежное                                        №  13-п

Об отмене Постановления от 06.11.2013 № 52-пг

«Об утверждении порядка сноса зеленых насаждений»
На основании ст. 84   Лесного кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Признать утратившими силу Постановления:

 - от 06.11.2013 № 52-пг «Об утверждении порядка сноса зеленых насаждений»;

- от 03.08.2015 № 30-пг « О внесении изменений в Постановление от 06.11.2013 № 52-пг «Об утверждении порядка сноса зеленых насаждений».
2. Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
	 Глава Таеженского сельсовета
	                                              И.А. Малахов